
2018-02-20 ŽŪMMS narių visuotinis susirinkimas 

1. Renkasi susirinkimo dalyviai. Iš kairės: ŽŪMMS mokslinė sekretorė Elena Narušytė, akad. 

Arvydas Povilaitis, akad. Darius Danusevičius 

2. Iš kairės: LMA viceprezidentas, ŽŪMMS pirmininkas akad. Zenonas Dabkevičius, LMA 

prezidentas akad. Jūras Banys, Elena Narušytė 

3. Akad. Zenonas Dabkevičius (kairėje) ir akad. Jūras Banys sveikina akad. Algirdą Railą 

(dešinėje) jubiliejaus proga 

4. Akad. Algirdas Raila 

5. Susirinkimo dalyviai 

6. Susirinkimo dalyviai 

7. Susirinkimo dalyviai 

8. Žemės ūkio ministerijos Strateginio planavimo ir mokslo skyriaus specialistė Vilma 

Kraujalytė 

9. Akad. Vidmantas Stanys 

10. Iš kairės: akad. Antanas Sederevičius, akad. Pavelas Duchovskis, Dirvožemio mokslo 

komisijos pirmininkas dr. Jonas Volungevičius 

11. Akad. Arvydas Povilaitis 

12. Akad. Algirdas Motuzas 

13. Akad. Algirdas Raila (kairėje) ir akad. Darius Danusevičius 

14. Akad. Henrikas Žilinskas 

15. Akad. Leonardas Kairiūkštis 

16. Akad. Vytautas Ruzgas 

17. Akad. Algirdas Sliesaravičius 

18. Akad. Vytautas Konstantinas Sirvydis 

19. LAMMC Sodininkystės ir daržininkystės instituto direktorius dr. Audrius Sasnauskas 

(kairėje) ir akad. Pranas Viškelis 

20. Iš kairės: akad. Antanas Sederevičius, akad. Pavelas Duchovskis, Dirvožemio mokslo 

komisijos pirmininkas dr. Jonas Volungevičius, akad. Algirdas Motuzas 

21. Akad. Veronika Vasiliauskienė (kairėje) ir dr. Danutė Lukianienė 


